Comune di Giuglianoe in Campanic.
c.a.p. 80014 - Provincia di Napoh

Orclincnea n®

QGGETTC! Qralingnza continglblle ed vrgente ol sensi dell'ar, 54 comma 4 del D.Lgs 267 /2000
per la messda in sicurezza del fabbricato sie in Vico Pianese n, Givgiiano in
Campanic, : ;

i SINDACO

Vista o propostas of ordlnanza Prof, 5470 00 6031 del 220107200 5 con la gquale i Dirgente del
Setore Assetto del Tenitorio prendeva alio;

1. delia nota del Oirigente del Comando di Pelizia Locale prot. n. 23228 del 1371042015,
acouisita agli qili del Seftore con prot n. 5?1D;SAT ded 186002005, dala guake s
evince:

~ - che | Viglh del Fuoco [squadire 2B Ofientats dr hﬂpcﬂl diretli dal. capo squadira
DrANnG) song ntarveanull presso lMadificio dl viceo Planese n*l & hanno rAievoio o
piesenza di crepe In alcuni apeartaments . oo

- - che i propristor] del Immobile risultong osserse:! E .
orirno piano, adlbite od vso ufficie, o groprietd F*t:::lnese Gennum, I'I'I:JT'D a Glugitano
frba) 1 2840771937 e residents in Villoricoa {MAL via $an Francesco B Assisl. n 67,
seconds piong, odiblle o civile gbifozicne, d proprietd Palma Raffosle noto a
Giugliano (Maj i 20/08/1944 e viresidente of vico Planese nui.

2. dell'intervents del Geaorn. Livaliordo protSAT 5914 del 1671042015 cal quaks 5 evinces:

-  ¢che o phime ciong | [immciile adibibo od . wso Ufficio) sono presenti lesicni inteme
clf'immaotile in comispeondenza- der vqnl i aperturg e voni balcont o ump:ezzu ayia b
cirod 3 mm & di lunghezzo mox elrtq sessanfq ciy;

*  che af picho seconda | mmotﬁle adiSite ad uso abitative) sonoe present ‘asmﬁ} irharne
alfimmolile in c:omspc:ndenm e ’rrﬂmeza e det vand dl agertera @ voni balcond di
amp!ezzca MCH. dicirco 4 mm e di iungj;fezzt: e di Circa seﬂur‘tiu Gy

Considerr.:tu che iﬂi! inconvenlent -::Ess’rimiscené’f::enﬂaiﬂ per la pubbiica e privoia incolumitd,
cosl come ﬂccer’rcﬁcb cale chate outodid ;::resanil sui posto;

REenuta, quiach, i ;:::::ier adoftare | provvedimerifo contingiblle ed urgents di cui alf art. 54 <.
4 ot O Lggs, 267 /00 ordinando of propristarn del fabbhoabo: Sig. Pidnese Gennare 2 Sl Pabme
Rafiasle di esequire tutle le opere finclizzate al  rpistine deille condizion i sicwrezza o
satvaguordia delle ncolmita delle pesone e tatele del beni in dferimento o guanto
risconirato;

con i poten di cui all'art, 54 <. 4 ded D, Lgs, 2472000

ORDINA

per | motivi espressi in nanativa e che qui si intendono infegralimente riporiati. af proprietarl ded
fubbricato Slg. Fianese Gennaro & $ig.Palma Rofaele come sopra generalizalt, di sipistinore
le concizioni df sicurezza o salvoaguardia delia incolumitd delle parsone e tutela dei beni,
facendo pervenire ol Settore Asselto del Tenitoro richisste @ documentazione o norma o
fagge par aventuol lovorn uiterion soggell o DIA o a Permesse a Coshruire;

di esegulre ad horas & di ullimore, nal termrine di rento giormi dalla hotifica della presente
crdingnzo, iuite le opere necassade aed idonee ad sliminare 1o stoto o pericolo, facendo
pervenire, nei dieci giorni succeossivi ollo scadenza del predetio termine, al Sattore Assetto del
Teritoro, cartificate a fimas df tecnico abiifote 2 documentarions probatorio di ditta
autorizzaia daoi qudil nisulll che, a seguitc delle opere di ossicurazione effetivate, & stato
alirninato fo stalo di pericolo;



Comune di Giuglione in Campania
c.a.p. 80014 - Provincia di Napoli

dl stabilire che il presenie provwedimento produce | sool effettl fine al completo dpristinn delle
condizioni o sicurexza che sard attesioto da tecnic akiitoi,

AVVERTE

Che ogni responsabilitd civile & pendle, par dannl o persons o cose, dovoll alla inesservahia -
clel presente atto & a toidle carice delio proprietd o di chiungue avente causa, diitto o
responsalsiT sl immablle stesso;

Che in coso dl Inotemperarzg alla presente ordinagnza | responsabill saronne  denunciah
ol Aldoritds Gludiziona of senst def'ort, 453 del Codice Penale e s procederd ol esecudone
clailavar o donno delle propriotd,

DISPONE
l''menedicta notifica dello presenta ordinanes of proprictarn del fatbicoto:
1. I Sig. Plonese Gennaro, nate d Gluglieno {NAY IF 28/07/1737 e resldeni‘a in ‘fl!iaﬂcca
{MA)}, vio 3an Francesco B'Assis], 0,47
2, sy P-:slmu Eul’faele nato a Glugliano {Nn] H 25};’[}3 f 19464 o Ivl reslden'}e al vin:o Planese
nd
- let pubkhcazione del preﬁerrte provvediments all’A:ba Pretario :
- I trasmissione del medesimo affo ol Prefetto di Napoli cllg Guasturg: o quoli —-ai Comanda
Provinciate VV.FF. di Napoll- ol Commissariate d Glugliane - ai Carabiniern di Giugilano;
- o trasmissione - del medesimo aﬂn al saﬂum Edillﬂu £ LL.PF. pet [+ veﬂﬁca dai snﬁaservlzl
esistentl in zong;:
- Corpo di Pollzlu Municipqle (=] mcqncc:fo cli dara ssecuzione al presenie prewedlmen’ro

Condro il geesente offo & ammesso rdcorsa ab TAR Companlq er‘siro sesscm?a comi claifa
notfica ovvero ACoss stracrdinarnio o Prasidante =gt Repubb!ica entro 120 gacsmi o fcxr g
dalio stesso fermine. i T :




